
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga adhesión y difusión

 
VISTO:

Que, los Dres. Carlos Peña, Gladis Mele y Guillermo Sánchez Josseaume, solicitan
adhesión y difusión  para “34º CICAO-Congreso Internacional”; y

CONSIDERANDO:

Que el programa a desarrollar estará compuesto de: Cursos intra-congreso, mini-
cursos, conferencias magistrales, salón de posters,  conferencias breves (temas libres),
encuentro estudiantil-facultades;

Que la dinámica de trabajo del Congreso, hará que el odontólogo sea parte integrante
del mismo y encuentre en toda la actividad científica a desarrollar, la posibilidad de
actualizarse y aclarar dudas, que se le presentan diariamente en su consultorio;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Otorgar la adhesión  y  la difusión para el “34º CICAO-Congreso
Internacional”, que se llevará a cabo entre el 22 y 24 de octubre del 2020, en los
salones del Palais Rouge, Jerónimo Salguero 1441, Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y  archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIEZ DÍAS DEL MES DE OCTUBRE
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	numero_documento: RHCD-2019-363-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Octubre de 2019
		2019-10-15T11:37:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-15T11:58:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alfonsina Lescano
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-15T11:59:17-0300
	GDE UNC




